
Název položky počet MJ

UPS  -  Rack S 1 ks

UPS - podružné racky 4 ks

Cisco CAP2702I access point 802.11ac / controller based, PoE, CleanAir - WiFi 8 ks

Cisco Switch SF300-24PP 24x 10/100  + 2x 1G SFP + 2x 10/100/1000 / management + / Lifetime/ NBD 10 ks

Cisco SG300-28SFP-K9-EU switch, 26xSFP + 2xGE/SFP, L3, SNMP, kov 1 ks

Net-X SFP modul/ 1G/ RJ45/ 100m/ Cisco kompatibilní 10 ks

Net-X SFP modul/ 1G/ MM Multimode LC/ 550m/ Cisco 10 ks

Rozvaděč stojan. 42U/60x80, šedý, dveře sklo, 1 ks

Jednodílný 19" nástěnný rozvaděč 18U/500mm, IP30, vylamovací otvor na ventilátor 1 ks

19" polička s perforací 1U/450mm, max. nosnost 40kg 3 ks

19"' vyvazovací panel 1U, 5x háček 35x30 mm zacvakávací pro čtvercový otvor 9x9 14 ks

Patch panel černý osazený 24 portů STP 1U CAT6 10 ks

Ventilační jednotka univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo do podlahy 1 ks

19“ horizontální ventilační jednotka 2U se 2 ventilátory, bimetalový termostat 1 ks

Rozvodný panel 5x 230V včetně vany 2U v černé barvě 2 ks

Spojovací materiál sada 4x šroub, podložka, matice M6 20 ks

Podstavec pod rozvadeč 600 x 800 s filtrem a nosností do 400kg 1 ks

Optická vana tělo 1U s výsuvným šuplíkem BK 2 ks

Optická vana - čelo pro 12xSC duplexních spojek 1U  černá 2 ks

Optická kazeta 12 svarů HS, bez víka 2 ks

Víčko pro optickou kazetu 12 svárů 2 ks

Hřebínek pro 6 smrštitelných ochran 2 ks

Spojka SC MM duplex, šroubovací 20 ks

Patch kabel 50/125 µm duplex LC/SC 1m 5 ks

Patch kabel 50/125 µm duplex SC/SC 1m 3 ks

Pigtail 50/125 SCpc MM OM2 1,5m 40 ks

Kabel FTP drát CAT6 SOLARIX, LSZH 9000 m

Ventilační jednotka univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo do podlahy 1 ks

Zásuvka SX9 bílá pod omítku 2xRJ45 STP CAT6 89 ks

Patch kabel 2m SFTP SOLARIX, CAT6, šedý 182 ks

Kabel Mini Breakout, 50/125um, 4 vl., LSOH, se základní ochranou proti hlodavcům 200 m

Kabel Mini Breakout, 50/125um, 12 vl., LSOH, se základní ochranou proti hlodavcům 100 m

Instalační krabice s víkem - např- KO 125 E 50 m

Instalační krabice s víkem - např- KO97/5 100 m

Instalační krabice s víkem - např- KU68-1902 191 m

Trubka PVC vnitřní pr.16 mm 2800 m

Trubka PVC vnitřní pr.23 mm 1200 m

Trubka PVC vnitřní pr.29 mm 800 m

Trubka PVC vnitřní pr.32 mm 600 m

Chránička optického kabelu  25mm 200 m

Ostatní instalační materiál 1 ks

Montáž UKS 1 kpl

Výmalba - subdodávka 0 kpl

Doprava, přesuny materiálu 1 kpl

Zkušební provoz, zaškolení obsluhy 1 kpl

5.1 Revize a funkční zkoušky systému

Revize systému, měření 1 kpl

Projektová dokumentace  -  DSS. 1 kpl

Projekční práce, koordinace, technická pomoc celkem: 1 kpl

6.1 Projekční práce, autorský dozor, technická pomoc
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1.1 Zařízení - dodávka - aktivní prvky
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1.2. Zařízení - dodávka - pasivní prvky

2.2 Výmalba


